[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  29.09.2017                                        г. Енисейск                                    № 196-п
О внесении изменений в постановление администрации города от 27.06.2017 г. №151-п «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей, проживающих по договорам найма жилого помещения государственного жилищного фонда, расположенного на территории города Енисейска, переданного в управлении и обслуживание общества с ограниченной ответственностью «Главное управление жилищным фондом» (ООО «ГУЖФ»)».
В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и руководствуясь  статьями 8,37,39,43 Устава города Енисейска ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   В преамбуле постановления заменить  слова «переданного в управление и обслуживание ООО «ГУЖФ», на слова «по адресу г. Енисейск - 4».
2. Пункт 1 изложить в новой редакции «Установить размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей, проживающих по договорам найма жилого помещения государственного жилищного фонда Министерства обороны Российской Федерации, расположенного на территории города Енисейска, по адресу: г. Енисейск - 4», согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Пункт 2 изложить в новой редакции «Проинформировать нанимателей жилых помещений, проживающих по договорам найма жилого помещения государственного жилищного фонда Министерства обороны Российской Федерации, расположенного на территории города Енисейска по адресу г. Енисейск - 4, об установленном размере платы за жилое помещение не позднее, чем за 30 дней до даты предоставления платежных документов, на основании которых будет вноситься плата за жилое помещение в установленном размере».
4. В приложении к постановлению в наименование таблицы заменить слова «расположенного на территории города Енисейска, переданного в управление и обслуживание ООО «ГУЖФ», на слова «на территории города Енисейска по адресу: г. Енисейск - 4».
5.  Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города О.А. Патюкова.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования  в газете «Енисейск-плюс» и подлежит размещению на официальном интернет-портале органов местного самоуправления города Енисейска: www.eniseysk.com.

Исполняющий обязанности

главы города Енисейска                                                                        О.А. Патюков
Шмик Дмитрий Александрович,

Фролова Анна Ивановна, тел.: (839195)2-49-49